²⁰ משרד החינוך – האגף להכשרת עובדי הוראה, תשובה על פניית מרכז המחקר והמידע של הכנסת, 20 בדצמבר 2011 (התקבלה ב-17 בינואר 2012). להרחבה ראו: משרד החינוך – האגף להכשרת עובדי הוראה, [קבלת מועמדים ללימודים סדירים והנחיות למינהל לומדים במכללות להכשרת עובדי הוראה לשנת הלימודים תשע"ב](#), 13 במרס 2011.